РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29»  ноября  2022 г.  №157
           с. Кетово

О внесении изменений в решение Просветской
сельской Думы от 16 декабря 2021г. № 39
«О бюджете Просветского сельсовета на 2022 г.»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Просветской сельской Думы  от 16 декабря 2021г. № 39 «О бюджете Просветского сельсовета на 2022 г.» В приложении № 4 внести изменение:
1.УВЕЛИЧИТЬ ДОХОДЫ ПО КБК:
    -099 2 02 15002 10 0000 150:90000,00 - Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (приложение №4)-(за работу по устранению аварийной ситуации на водопроводе в с.Просвет).
2.УВЕЛИЧИТЬ РАСХОДЫ ПО КБК:
   -099-0502-0600088630-244-225-90000,00 (за работу по устранению аварийной ситуации на водопроводе в с.Просвет.
	Уменьшить расходы по КБК
Приложение №4
	Увеличить расходы по  КБК
	Примечание  в ПРИЛОЖЕНИЕ №4

	№
	КБК
	сумма
	№
	КБК
	сумма

	01020100080060121-211
	-45533,93

	01040100080070121-266
	112652,42
	Выходное пособие при диквидации администрации Просветского сельсовета

	01040100080070121-211
	-86752,16

	02031330051180121-266
	4567,42
	Выходное пособие при диквидации администрации Просветского сельсовета

	02031330051180121-121
	-4567,42

	05050100085900121-266
	954,18
	На оплату больничного листа 3 кл.дня за счет работодателя

	05050100085900129-213
	-1513,28

	05020600088630244-225
	24344,22
	На зарплату по тех.обсл.канализционно.водопроводных.сетей

	05020600088630244-226
	-24344,22

	05050100085900121-211
	703,54
	На зарплату

	01040100080070121-211
	19489,23
	Компенсация отпуска

	итого
	-162711,01

	итого
	162711,01

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                                Л.Н. Воинков

Глава Кетовского муниципального
округа Курганской области	                                                                                             О.Н. Язовских